1.00 VC50I VÁLVULA HCO 2" CEMENTABLE 

75.55 75.55

pz

1.00 FLO NHT3 FLOTADOR ITALIANO 3 METROS 

198.36 198.36

pz

1.00 45750I TUERCA UNIÓN HCO 2" 

60.88 60.88

pz

2.00 41750I CODO 45 HCO 2" CEMENTAR  

10.69 21.38

pz

Total

IVA

Subtotal 2,034.44

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 95/100 
M.N.

2,359.95

325.51

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de 

Sello digital del CFDI:

l8QXqHFHvuLyIENqqgP0NzW5Iu90AI+9P4ljxYDFW45UtDn
piFTyPC2T6OZ3iB4HvbSLrYPjiyw TroJ8YdOPBf8hxsEopP
fv8LLamPJOYJc/9IpIkW3vNv/KNu6M6TnNlDUUdR8xUw M3